
Kryształy Polskiej Gospodarki 2022 zostały przyznane! Kto znalazł się
wśród laureatów II edycji konkursu?

22 maja poznaliśmy laureatów II edycji konkursu
„Kryształy Polskiej Gospodarki 2022”,
organizowanego przez Forum Polskiej Gospodarki –
wydawcę ekonomiczno-społecznego miesięcznika
oraz serwisu. Celem wydarzenia jest promowanie
polskich firm, rozwoju gospodarczego Polski i
dobrych praktyk biznesowych, a także wspieranie idei
przedsiębiorczości, innowacyjności oraz
kreatywności.

rozstrzygnięcia Konkursu „Kryształy Polskiej Gospodarki 2022″ zdjęcie laureatów z Gali
wręczenia nagród fot. FPG
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Podczas uroczystej gali, która odbyła się w Ufficio Primo w Warszawie, nagrody zostały
przyznane w sześciu kategoriach. Konkurs został objęty patronatem honorowym przez
Ministerstwo Aktywów Państwowych, Ministerstwo
Funduszy i Polityki Regionalnej, Ministerstwo Klimatu i Środowiska, Ministerstwo Rozwoju i
Technologii, Biuro Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców oraz Giełdę Papierów
Wartościowych.

Patronat dla polskiego potencjału

Gdy polskie firmy, które prezentują nieszablonowe, innowacyjne pomysły,

otrzymają odpowiednie wsparcie merytoryczne czy finansowe, to z

powodzeniem będą mogły rozwijać swoją działalność oraz zasilać krajową

gospodarkę. I taka właśnie idea przyświeca konkursowi „Kryształy Polskiej

Gospodarki”, łączącym przedsiębiorców oraz start-upy z Partnerami, którzy

dzieląc się swoim know-how lub udzielając wsparcia finansowego,

umożliwiają im realizację biznesowej wizji. – mówi o konkursie Krzysztof

Budka, redaktor naczelny „Forum Polskiej Gospodarki”.

Konkurs „Kryształy Polskiej Gospodarki” składa się z dwóch części. Pierwsza z nich polega
na objęciu patronatem rozwojowym przez Mecenasa wydarzenia wybranego start-upu.
Dzięki temu polscy przedsiębiorcy otrzymują realne wsparcie dla swoich inicjatyw
gospodarczych. W drugiej części kapituła przyznaje nagrody w kategoriach konkursowych.

Uczestnikiem konkursu mogła zostać osoba fizyczna legitymująca się obywatelstwem
polskim, która zarządza lub jest właścicielem podmiotu gospodarczego prowadzącego
działalność wytwórczą bądź inną, mającego siedzibę na terytorium Polski i posiadającego
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większościowy udział polskiego kapitału.

Nominowanym w konkursie „Kryształy Polskiej Gospodarki 2022” mógł zostać
przedsiębiorca wskazany przez kapitułę na podstawie zgłoszeń przesłanych przez
zainteresowanych przedsiębiorców, instytucje, organizacje gospodarcze, korporacje
zawodowe oraz na podstawie własnego doświadczenia, publikacji w prasie branżowej i
gospodarczej, raportów gospodarczych, raportów rządowych oraz raportów GUS.

Laureaci II edycji konkursu

W tegorocznej kapitule konkursowej zasiedli: doradca społeczny Prezydenta RP Zdzisław
Sokal, prezydent Centrum im. Adama Smitha Andrzej Sadowski, prorektor ds. Finansowych
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego prof. Konrad Raczkowski, przewodniczący
Rady Programowej Instytutu Myśli Schumana prof. Zbigniew Krysiak oraz prezes Fundacji
Polskiego Godła Promocyjnego Konkursu Teraz Polska Krzysztof Przybył. Ze strony
organizatora w pracach Kapituły uczestniczyli przedstawiciele redakcji miesięcznika
„Forum Polskiej Gospodarki” i portalu fpg24.pl: prezes zarządu Grzegorz Tomaszewski oraz
wiceprezesi Piotr Hofman i Bartosz Tomczyk.

Laureatami II edycji konkursu „Kryształy Polskiej Gospodarki 2022” zostali:

PATRONAT ROZWOJOWY – nagroda dla wytypowanego przez PKO Bank Polski, mecenasa
konkursu,
start-upu dla InStreamly P.S.A., którą odebrał co-founder i prezes zarządu Maciej Sawicki.

WSPARCIE MŚP – nagroda dla podmiotu za udzielenie wsparcia małym i średnim
przedsiębiorcom dla
Banku Gospodarstwa Krajowego, którą odebrała prezes zarządu Beata Daszyńska-Muzyczka.

SAMORZĄD PRZYJAZNY PRZEDSIĘBIORCOM – nagroda dla JST za wyjątkowe działanie na
rzecz przedsiębiorców dla Starostwa Powiatowego w Pleszewie, którą odebrał Starosta Maciej
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Wasielewski.
ODPOWIEDZIALNY BIZNES – nagroda dla przedsiębiorstwa wyjątkowo zaangażowanego w

działalność
charytatywną, prospołeczną czy ekologiczną dla MO-BRUK S.A., którą odebrał prezes zarządu
Henryk Siodmok.

ZIELONE INNOWACJE – nagroda dla przedsiębiorstwa oferującego proekologiczne
rozwiązania i produkty
dla The True Green, którą odebrał prezes zarządu Rafał Sagan.

OSOBOWOŚĆ ROKU – nagroda dla wybitnej osoby publicznej ze świata mediów, polityki,
nauki czy dla
instytucji za wkład na rzecz rozwoju i promocji polskiej gospodarki dla wicepremiera i ministra
aktywów
państwowych Jacka Sasina, którą w imieniu wicepremiera odebrał sekretarz stanu w
Ministerstwie Aktywów Państwowych Andrzej Śliwka.

Ponadto, wydawca „Forum Polskiej Gospodarki”, organizator konkursu uhonorował
Nagrodą Redakcji:
Daniela Obajtka prezesa zarządu PKN ORLEN S.A., w imieniu którego nagrodę odebrał
wiceprezes zarządu
Jan Szewczak; GRUPĘ AZOTY S.A. w imieniu której nagrodę odebrał wiceprezes zarządu
Grzegorz Kądzielawski oraz Andrzeja Bieńczaka, założyciela i prezesa Fundacji Pomocy
Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak.

Patroni „Kryształów Polskiej Gospodarki 2022”

Tegoroczną, II edycję konkursu, wsparło liczne grono Partnerów oraz Patronów. Wśród
Partnerów merytorycznych znaleźli się: Centrum im. Adama Smitha, Instytut Myśli
Schumana oraz Fundacja Wolności i Przedsiębiorczości.
Patronami medialnymi konkursu zostali: TVP INFO, PAP Biznes, magazyn Kapitał Polski,
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Radio dla Ciebie oraz Radio Niepokalanów.

Partnerem Szafirowym jest KGHM Polska Miedź S.A.

Partnerami Rubinowymi są: Grupa Azoty S.A., Grupa Enea, HM INWEST S.A., Huawei
Polska, PGE Polska Grupa Energetyczna, PKO Bank Polski S.A. oraz Węglokoks S.A.

Partnerami Bursztynowymi zostali:Honey Payment, PERN S.A. oraz Totalizator Sportowy sp.
z o.o.

Więcej informacji o konkursie znajduje się na stronie:
https://fpg24.pl/krysztaly/krysztaly-2022/

źródło informacji: Forum Polskiej Gospodarki


